СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       пятого созыва

      РЕШЕНИЕ

                                        Сорок шестая сессия

   29.12.2018                                ст. Мочище                                                   №2
О внесении изменений в Решение  тридцать шестой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» от 27.12.2017 года №2
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», на основании письма врио главы Станционного сельсовета от 20.12.2018г., за номером 1725/1  Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в Решение  тридцать шестой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» от 27.12.2017 года №2, а именно:
1.1 Увеличить доходную часть бюджета по КБК 555 2 02 35118 10 0000 151 - Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, на сумму 8 700,00 (восемь тысяч семьсот) рублей

1.2 Увеличить доходную часть бюджета по КБК 555 2 02 29999 10 0000 151 - Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы  "Управление государственными  финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы», на сумму  1 114 000,00 (один миллион сто четырнадцать тысяч) руб.

1.3. Увеличить доходную часть бюджета по КБК 555 2 02 20216 10 0000 151 -Субсидии  на реализацию мероприятий государственной программы Новосибирской области  "Развитие автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области"), на сумму 105 520,00 (сто пять тысяч) руб.
1.4. Увеличить доходную часть бюджета по КБК 555 202 29999 100000 151 Субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы "Безопасность жилищно-коммунального хозяйства" государственной программы Новосибирской области "Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2022 годах», на сумму 8 100 000,00 (восемь миллионов сто тысяч) руб.

1.5. Увеличить доходную часть бюджета по КБК 555 202 29999 10 0000 151 - Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы  "Управление государственными  финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы", на сумму  1 118 913,82 (один миллион сто восемнадцать тысяч девятьсот тринадцать, 82)  руб.

1.6. Увеличить доходную часть бюджета по - 80500,00 руб. по КБК 555 202 25555 10000 151 - софинансирование субсидии  на реализацию мероприятий государственной программы Новосибирской области  "Развитие автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области", на сумму 80500,00 (восемьдесят тысяч пятьсот) руб.

1.7. Увеличить расходную часть бюджета по КБК 55510034400070510000 -Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы  "Управление государственными  финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы", на сумму 1 114 000,00(один миллион сто четырнадцать тысяч) руб.

1.8. Увеличить расходную часть бюджета  по КБК 555 0503 4400070511 244 Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы  "Управление государственными  финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы" – инициативное бюджетирование, на сумму 1 118 913,82 (один миллион сто восемнадцать тысяч девятьсот тринадцать 82)  руб.

1.9. Увеличить расходную часть бюджета  - по КБК 555 0502 0910070 810 811 - Субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы "Безопасность жилищно-коммунального хозяйства" государственной программы Новосибирской области "Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2022 годах", на сумму 8 100 000 ,00 (восемь миллионов сто тысяч ) руб.

1.10. Увеличить расходную часть бюджета - по КБК 555 0409 61000S0 760 244 - софинансирование субсидии  на реализацию мероприятий государственной программы Новосибирской области  "Развитие автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области", на сумму 80500,00 (восемьдесят тысяч пятьсот ) руб.

1.11. Перераспределить денежные средства с КБК 555 0502 00001 619 244 – Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в сфере ЖКХ, на КБК 555 0502 09100S0 810 811 - со финансирование субсидии местным бюджетам на реализацию мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области к работе в осенне-зимний период подпрограммы "Безопасность жилищно-коммунального хозяйства" государственной программы Новосибирской области "Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 - 2020 годах", в размере 426 316,00 (четыреста двадцать шесть тысяч шестнадцать) руб.

1.12. Перераспределить денежные средства с КБК 555 0503 5500201 719 244 – прочие закупки товаров,  работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд по благоустройству территории (содержание дорог), на КБК 555 1001 5500002019 312 –иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям, в размере 12 307,00 (двенадцать тысяч триста семь) руб.

1.13. Перераспределить денежные средства с КБК 555 0503 5500401719 244 - прочие закупки товаров,  работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд по благоустройству территории (озеленение территорий), на КБК 555 0503 5500301719 244 - прочие закупки товаров,  работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд по благоустройству территории (содержание мест захоронения), в размере 200 000,00 (двести тысяч) руб.
1.14. Перераспределить денежные средства с КБК 55505035500201719244 – прочие закупки товаров,  работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд по благоустройству территории (содержание дорог), на КБК 555 0104 5500000419 853   - уплата иных платежей (уплата штрафов), в размере 100 000,00 (сто тысяч) руб.
1.15. Перераспределить денежные средства с КБК 555 1102 00004019 244 - прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области физической культуры и спорта, на КБК 555 0409 610070 760 244 - субсидии  на реализацию мероприятий государственной программы Новосибирской области  "Развитие автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области", в размере 105 520,00 (сто пять тысяч двадцать ) руб.

1.16. Перераспределить денежные средства с КБК 555 0801 5500001919 244 – прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд для культурно - досуговых учреждений, на КБК 555 0801550000 1911 000 – расходы на выплату персоналу, в размере 450 000,00 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей.
1.17. Перераспределить денежные средства с КБК -555 1102550000 4019 244 прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области физической культуры и спорта, на КБК 555 0801550000 1911 000 – расходы на выплату персоналу, в размере 360 000,00 (триста шестьдесят тысяч) руб.
 2. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.
Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников
Глава Станционного сельсовета                                                А.А Кумов